
 

 
Strana 1 z 2 

DODATEK č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 500_620_170004  

   

SMLUVNÍ STRANY 

OBJEDNATEL 

Obchodní firma:     SOVIS CZ, a.s. 

SÍDLO :     Přemyslova 219/17, Nový Hradec Králové 

      Hradec Králové 500 08 

IČ:      275 32 208 

DIČ:      CZ275 32 208 

Zápis v OR:     KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2720 

Fakturační a kontaktní adresa:   SOVIS CZ, a.s.. 

      Přemyslova 219/17, Nový Hradec Králové 

Hradec Králové 500 08 

Bankovní spojení:    43-1147660227/0100 

Osoby oprávněné za objednatele : 

k jednání ve věcech smluvních:   Bc. Luděk Zedník, manažer strategického nákupu 

tel.: 724 272 271, e-mail: ludek.zednik@sovis.as 

podpisu smlouvy a dodatků k ní:  Petr Smola, předseda představenstva 

  Ing. Zdeněk Havel, člen představenstva 

k rozhodování ve věcech realizace s právem  

odsouhlasení fakturovaných částek, realizace  

a převzetí díla:     Martin Hajtman 

tel: +420602175141, martin.hajtman@sovis.as  

(dále jen „Objednatel“) 

 

ZHOTOVITEL 

Obchodní firma (jméno, označení):  Eko Bi s.r.o. 

Sídlo (místo podnikání):  Semanínská 2050, 560 02 Česká Třebová 

IČ:  648 27 500 

DIČ:  CZ648 27 500 

Zápis v OR:  KS v Hradci Králové , oddíl C, vložka 9386 

Fakturační a kontaktní adresa:  Eko Bi s.r.o. 

Semanínská 2050,  

560 02 Česká Třebová 

Bankovní spojení:  212186601 / 0300 u pobočky ČSOB v České Třebové 

Osoby oprávněné za zhotovitele: 

podpisu smlouvy a dodatků k ní:  Zdeněk Řehák, jednatel 

  tel.: +420731125802 , e-mail: zdenek.rehak@ekobi.cz  

k rozhodování ve věcech realizace s právem  

odsouhlasení fakturovaných částek, realizace  

a převzetí díla:     Michal Vébr, vedoucí veřejné osvětlení 

      tel.: +420731449820 , e-mail: michal.vebr@ekobi.cz 

 (dále jen „Zhotovitel“) 

 

 

 

 

 

 



 

 
Strana 2 z 2 

Účastníci této smlouvy se dohodli na uvedených změnách,  

ostatní ujednání smlouvy č. 500_620_170004 se nemění: 

 

I. POPIS ZMĚNY REALIZACE 

 

Dle požadavku vyššího objednatel „Města Česká Třebová“ byla v průběhu realizace z důvodu zvýšení 

bezpečnosti změněna chromatičnost lamp VO ze 4000K na 3000K. Touto změnou došlo k výraznějšímu rozdílu 

mezi osvětlením komunikací a přechodů pro chodce. Toto zvýraznění pomocí světelného kontrastu zdůrazní 

přechody pro chodce během snížené viditelnosti a tím přispěje i k vyšší bezpečnosti pěší dopravy při komunikaci 

I/14. 

 

Během stavebních prací došlo k těmto změnám: Nebude realizována dodávka světel s intenzitou 4000K, místo 

těchto světel budou osazeny světla o intenzitě 3000K.  

Uvedená změna řešená tímto dodatkem se týká části I. a II. etapy - Rekonstrukce VO komunikace 1/14 v České 

Třebové. 

 

II. CENOVÁ KALKULACE ZMĚNY 

 

V souvislost s dodáním světel s intenzitou 3000K se cena za provedení díla zvyšuje o: 162.636,- Kč bez DPH. 

 

III.    CENA DÍLA  

 

Celková cena díla se ustanovením bodu č. I a II. tohoto dodatku mění následovně: 

 

cena díla dle SOD 500_620_170004 :     7.937.485,44  Kč bez DPH  

cena navýšení dle dodatku č. 1     63.937,-  Kč bez DPH 

cena navýšení dle dodatku č. 2     162.636,-  Kč bez DPH 

celková cena díla SOD 500_620_170004, včetně dodatku č. 1: 8.164.058,4 Kč bez DPH 

 

IV.    TERMÍN REALIZACE 

 

Termín kompletního provedení díla se mění: 

Dokončení do:     31. 8. 2018 

Podpisem tohoto dodatku se stává dodatek součástí smlouvy o dílo č. 500_620_170004 a smluvní strany to berou na 

vědomí. 

 

V Hradci Králové dne 29.5.2018    V ……………. dne 29.5.2018 

 

Za Objednatele                     Za Zhotovitele 

      

---------------------------------------                  --------------------------------- 

                          Zdeněk Řehák, jednatel 

Petr Smola,  

předseda představenstva 

 

 

--------------------------------------- 

Ing. Zdeněk Havel,  

člen představenstva 


